
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J Ö П 

          23 декабря 2020 года                          с.Чоя                          № 662 

О  снятии с учета в качестве 

нуждающейся в жилом помещении 

Портнову Н.П. 

 

На основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, решения жилищной комиссии при администрации муниципального 

образования «Чойский район» (протокол от 23 декабря 2020 года № 22), 

Администрация муниципального образования «Чойский район»  
      

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом  помещении  гражданку 

Портнову Нэлю Павловну, 16.04.1956 года рождения, зарегистрированную по 

адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Социалистическая 19 

кв.2, в связи с регистрацией права собственности жилого дома расположенного 

по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Октябрьская 18, общей 

площадью 30 кв.м. (Выписка из Единого государственного реестра 

недвижимости от 18.12.2020, с кадастровым номером 04:02:010108:403).    

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

         

 

       Исполняющий обязанности  

Главы муниципального образования                                                                                

              «Чойский район»                                                                  С.В.Буйдышева 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


